



شریعت خدا

Sharī'at Khodā

شریعت خدا برای مسیحیان امروز

[shariatkhoda.org](http://shariatkhoda.org)

# شریعت خدا: خلاصه مجموعه

## شریعت خدا: خلاصه مجموعه

### شریعت خدا: گواهی بر محبت و عدالت

شریعت خدا گواهی بر محبت و عدالت اوست، و بسیار فراتر از مجموعه‌ای از دستورات الهی محسوب می‌شود. این قانون، نقشه راهی برای بازسازی بشریت ارائه می‌دهد و راهنمایی برای کسانی است که می‌خواهند به وضعیت بی‌گناهی مورد نظر خالق خود بازگردند. هر فرمان کاملاً روشن و تغییرناپذیر است و برای آشتی دادن جان‌های سرکش و رساندن آن‌ها به هماهنگی با اراده کامل خدا طراحی شده است.

### ضرورت اطاعت

اطاعت از شریعت خدا بر هیچ‌کس تحمیل نمی‌شود، اما یک شرط مطلق برای نجات است—هیچ‌کس که عمداً و آگاهانه از این قانون سرپیچی کند، نمی‌تواند بازسازی شده یا با خالق آشتی یابد. پدر کسی را که عمداً از قانون او سرپیچی کند، برای بهره‌مندی از قربانی کفاره‌ای پسر نخواهد فرستاد. تنها کسانی که صادقانه در پی پیروی از فرمان‌های او باشند، برای بخشش و نجات با عیسی متحد خواهند شد.

### مسئولیت انتشار حقیقت

انتشار حقایق شریعت خدا مستلزم فروتنی و احترام است، زیرا این حقایق به کسانی که مایلند زندگی خود را با راهنمایی‌های خدا هماهنگ کنند، بینش می‌بخشد. این مجموعه، انسان را از قرن‌ها تعالیم نادرست رهایی می‌بخشد و شادی ناشی از تجربه فواید معنوی، احساسی و جسمانی زندگی در هماهنگی با خالق را ارائه می‌دهد.

## بررسی تغییر در درک و فهم

این مطالعات به بررسی گذار از یهودیت مسیحایی دوران عیسی و حواریون او—که در آن قانون جایگاه مرکزی داشت—به مسیحیت مدرن می‌پردازد، جایی که اطاعت از قانون اغلب به عنوان رد کردن مسیح تلقی می‌شود. این تغییر، که هیچ پشتیبانی از عهد عتیق یا سخنان عیسی ندارد، باعث غفلت گسترده از فرمان‌های خدا شده است، از جمله [شباهت](#)، [ختنه](#)، [قوانین غذایی](#) و موارد دیگر.

## دعوتی برای بازگشت به قانون خالص خدا

با بررسی این فرمان‌ها در پرتو کتاب مقدس و فارغ از تأثیر [سنت‌های ربانی](#) و چرخه تثبیت‌شده‌ی همگرایی الهیاتی در حوزه‌های علمیه—جایی که کشیشان تفسیرهای از پیش تعیین‌شده را بدون پرسش می‌پذیرند تا مردم را راضی کرده و معیشت خود را تضمین کنند—این مجموعه، دعوتی برای بازگشت به قانون خالص و ابدی خدا است. اطاعت از قانون خالق هرگز نباید به ابزاری برای پیشرفت شغلی یا امنیت شغلی تقلیل یابد. بلکه این اطاعت، تجلی حقیقی ایمان و ارادت به خالق است و به حیات جاودان از طریق مسیح، پسر خدا، منتهی می‌شود.